



White Nonpareils

Use: Ideal for decorating cakes, cookies, doughnuts, ice cream, pies and sweets in general.

Pack Size and Code:

25 LB 191011914

10 LB 191011892

Ingredient Statement: Sugar, Corn Starch, 2% Or Less Of: Carnauba Wax.

Ingredient Ranges:

Sugar	70-80%
Corn Starch	20-30%
Carnauba Wax	<2%

Contains: No Big 9 Allergens

Kosher: CRC Pareve

Storage

Store in cool, dry conditions; avoid high temperatures, humidity, sunlight exposure, chemicals, and strong odors. Must be kept on pallets and never be in direct contact with floor and/or walls

Market Compliance

This formula is compliant under FDA regulations.

Country of Origin

Made in EL SALVADOR

Bioengineered Statement:

Does not contain detectable genetic material and does not require a bioengineered food disclosure statement in the United States.

Testing Parameters

Test Name	Result with Units
Salmonella	Negative / 25g
Listeria M.	Negative / 25g
Aerobic Plate Count	<1000 CFU/g
Yeast and Mold	<100 CFU/g
Coliforms	<10 CFU/g

***Disclaimer:**

Purchaser is responsible for determining if ingredients are compliant with the food laws and regulations of the intended market when purchasing Wilton products outside the US.

Nutrition Facts	
servings per container	
Serving size	(100g)
Amount per serving	
Calories	380
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 97g	35%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 72g	
Includes 72g Added Sugars	144%
Protein 0g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Unrounded Nutrition

Nutrient	Amount	Unit	Nutrient	Amount	Unit
Calories	384.46	kcal	Added Sugar	72.00	g
Fat	0.01	g	Protein	0	g
Saturated Fat	0	g	Vitamin D - mcg	0	mcg
Trans Fatty Acid	0	g	Sodium	0.01	mg
Cholesterol	0	mg	Calcium	0	mg
Carbohydrates	96.63	g	Iron	0	mg
Dietary Fiber (US 2016)	0	g	Potassium	0	mg
Total Sugars	72.00	g			

